Os serviços dos Correios são muito eficientes, recebemos 
em nossas  residências  várias  correspondências  diariamente sem que  sejam 
encaminhadas com aviso de recebimento. 

Como  exemplo,  a  Associação  Comercial  de  São  Paulo 
enviou, em um único, mês 4.643.784 (quatro milhões, seiscentos e quarenta e 
três mil, setecentos e oitenta e quatro) de comunicações. Não haveria espaço 
físico  e  material  humano  para  arquivar  cerca  de  4.643.784  avisos  de 
recebimento/mês em ordem alfabética. Sim, porque ter-se-ia que localizar a 
ficha mensal do AR, em caso de reclamação.

A imagem gráfica apresentada demonstra claramente o que